ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ. иТАРИФОВ
ы.

_ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.
отг15‚побри22022т 5:Ня:ст №48лИ
Окорректировке долгосрочных тарифов!на тепловую энергию для:гпотребителейПАО «РоссетиРе И Приволжье». (филиал «Ивэнерго»)._

‚ на 2023. год.
В:соответствии” с;бедераеныхзаконом от’27. 07.2010.№ ‚190-ФЗ.о: |теплоснабжении», `Постановлениями Правительства. Российской | `Федерации_ ‚от._^ 22. 10.2012 №1075 «О. ценообразовании В сфере теплоснабженйя», от 14.11.2022.№ -‚2053«Об:‘особенностях|индексации. регулируемых цен: (тарифов).с 1.‘декабря: 2022-г. -.по ЗЁ. декабря 2023 г.и.о внесении. ‘изменений в ‘некоторые акты Правительства эй| Российской Федерации»,Департамент энергетики. и.|арифоЕ: Ивановской ‘области рпостановляет: о мым Е НТ:

ве "Установить долгосрочные: тарифы. на- тепловую. энергию.для. о
потребителей ПАО. «Россети Центр и Приволжье». (филиал «Ивэнерго»).с учетом

_

‘корректировки необходимой валовойвыручкина2023 годсогласно. приложению 1.
|°’ 2. Установить. льготные тарифына.тепловую энергию. для. потребителей.

_

ПАО: «РоссетиЦентр иПриволжье» (филиал «Ивнерго») на.‚2023.Тод. согласноа приложению 2. .. . . э т3. Возмещение | `недополученных доходов: от. ‚разницы- между -
| утвержденными тарифами ‘на тепловую энергию, поставляемую. потребителям, и -

| утвержденными льготными тарифами. на тепловую. ‘энергию, ‚ поставляемую “
- населению, осуществляется за-счет средств областного бюджета:в. ‚соответствиис.| Законом Ивановской области от 09.12.2014-года №:103-03 «©льготных.тарифахна.тепловую. энергию на территорий Ивановской области». ее а а4. Тарифы, установленные. В п.1 2 настоящего постановления,

‚

действуютег..01. 12.2022по31. 12.2023; _

| ст 7 В5. С`01.12:2022- признать утратившими_иприложения ^4:>. к . —_
постановлению: „Департамента Энергетики. и ‘тарифов.Ивановской области“от._

08.10.2021 №43-т/11. | и а= 6. Настоящее.постановление: вступает 3силу.со. дня его-.
›
официального ы

| опубликования. Г, я, |

_ Начальник Департамента.А. _Е.Н.Морева.

2

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики|И.‘тарифов °

- Ивановской области от15 11.и№ 48-т/17 _

-Т арифы1на
а

тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям.

СН

` Отборный пар. :.1 Остры:
| давлением ы | йи о.

:“ в | | |. бт р от т |Свыш редуци |

- Наименование регулируемой - 1 ВИД:а =] 12 -|*:29 +1: 7,0. |.ме 2 рованн .}

`

в горганизаций 20: | тарифа | ый ;5:01:12.2058 =. _До | До- |
До: 118.0 ыйпар |

, БИ = | 30-31;12.2023-:|.`2,5. |5 7,0: 31: 130.4тПЕ КИ] ке [АкГон||. См?

^^Вода"

м2: |: см? |. 2%

- Для потребителей, в-случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подк
ПАО «Россети -Центр`и Приволжье». `Одноставо`оЗееее вр ив |5‚(филиал м «Ивэнерго») чный, ^

2023.
|

6377.28 -. =.1: мааэлектрокотельная ’. Тейковской базы| руб./Гкал, |. а ай:филиала «Ивэнерго» т Тейково).
_. |.:без НДС. |

‚ |ЦАО. «Россети Центр. и Приволжье»: Одноставо 1 Зы ›,‚>| (филиал- - ,
`«Ивэнерго»)_ “ННЫЙ;"сада ц обеим © Ч

`. | электрокотельная енот РЭС (С `| руб/Гкал,.. т ‚:

6 814,61.
Пучеж). ___ |: без НДС-|.
ПАО` «Россети: Центр И ПВО Одноставо. о ПП.{филиал. сот 5

.
«Ивэнерго»). | очный,‘аллакото =.”“.- электрокотельная.. ЕнаЧиоо РЭС

` руб./Гкал, 2023.-] рОиЮрьевец). : } -|; безНДс_

_ Примечание ‘Тарифы, установленные на22023 год, вводятся в действие С.Л
Г

декабря2022. Г.

3.

- Праложеные 2к постановлению
›

Департамента: энергетики и ‘тарифов
: „Ивановской области.

о

от 15. 11РА№т17.
_ Льготные

с

тарифыина тепловую энергию: (мощность), поставляемую потребителям:а
“Вода. р

_

Отборный пар. в _Острен ’

НАБТЕНИЕМ [ыйи |

№мм. а пу: «И т. отр от. [бот |. `реду. |
п к: Ор зац мы ар (9.26 01.12.2022. до |сдо |. до 13.0! Ванн.: | по 31.12.2023: |= 2,5... |.7,0; |. 10 т ый.пеЕ| кг/| скГ/ -.2.|. Нар

С си] си. вм | ы_см' ом ем |.. _Для потребителей, в случае: ‘отсутствия дифференциации тарифов.по.схеме
‚

подключения. вин Ты ` Население (тарифы указываются с учетомСНС№, `

ет. Аб” «Россети` ПЦетр. ти. в
Приволжье»: : “(филиал

"Однобтавоч
з ::1:1. - -. НЫЙ, 2023.

|
.3 363от" - - : - -

| `` «Ивэнерго»).. электрокотельная руб КАН аЕ -

`Пучежского РЭС(г. Пучеж). ^`|:‚ Руб. пы"ЕееГ Одноставоя| о,[2|ПР . ]- `` ный, 2023.|`2.910;792-=. = - := - Е
| «Ивэнерго») электрокотельная | =Гкал я С:рвоненииео РЭС — Юрьевец)

:руУи: кал,

а *.Выдеыетоя В целях реализации пункта 6. статьи: 168 Налогового кодекса’ Российской
я

Федерации: ”|

(часть вторая).
1 Тариф. без:учетандс 2 802,56.6Екал.2
Тариф безу НИЕ: 2425.‚66 руб.Гкал .

‚Примечание Тарифы, установленные на 2023.год, вводятся в: ‘действие с.1декабря:2022Ч.т. ” й :7